
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1244,Nr-3852003.html
03.05.2024, 05:24

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 385/2003

Zarządzenie Nr 385/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 19 listopada 2003r.

w sprawie:  składu komisji przetargowej w celu przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na `”zaciągnięcie kredytu długoterminowego w
wys. 20.000.000 zł na sfinansowanie deficytu budżetowego oraz
zrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2003 r.”



Na podstawie § 4 pkt  8 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 158/2003 z dnia 30
kwietnia 2003r. i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 8/2002 z dnia 25
listopada 2002r. w sprawie zasad powoływania Komisji Przetargowej, trybu jej pracy oraz
zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej zarządzam co następuje:

§ 1

Zgodnie z §3 ust.4 „Regulaminu pracy komisji przetargowej powołanej do
przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne, oceny złożonych ofert i wyboru
najkorzystniejszej oferty” ze składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem
Prezydenta Miasta Radomia nr 342/2003 z dnia 9 października 2003 r. do
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie
kredytu długoterminowego w wys. 20.000.000,- zł odwołuję Alicję Snopkiewicz, która z
powodu nieobecności w pracy wynikającej z przebywania na zwolnieniu lekarskim nie
może brać udziału w pracach komisji.

W miejsce odwołanej Alicji Snopkiewicz powołuję na członka Komisji przetargowej
Konrada Wasiaka

- radcę prawnego.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
385 .doc
Zarządzenie Nr 385/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 listopada 2003r. w sprawie: składu
komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na ‘”zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wys. 20.000.000 zł na
sfinansowanie deficytu budżetowego oraz zrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2003 r.”
doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1880/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1244,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

